
Eredeti
előirányzat

Módosított
előirányzat

0 0

0 0

50 50

320 320

0 0

0 0

0 0

370 370

146 426 148 929

146 796 149 299

Költségvetési bevételek

Működési célú támogatások államháztartáson belülről B1

B2

Közhatalmi bevételek B3

Működési bevételek B4

Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről

BEVÉTELEK ÖSSZESEN:

Felhalmozási bevételek B5

Működési célú átvett pénzeszközök B6

Felhalmozási célú átvett pénzeszközök

Finanszírozási bevételek B8

B7

Rovat megnevezése Rovat
száma

Ibrányi Polgármesteri Hivatal 2015. évi bevételei



Tény

0

0

0

263

0

0

0

263

135 369

135 632

40. melléklet
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